UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2422/TB-SKHCN

Thừa Thiên Huế, ngày 08  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thay đổi thời gian tổ chức Lễ tổng kết và trao Giải thưởng cuộc thi

Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024

Ngày 05/11/2024, Sở Khoa học và Công nghệ - Cơ quan thường trực Ban

tổ chức cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế đã có Giấy

mời số 282/GM-BTC và Thư mời số 283/TM-SKHCN về việc mời Tham dự Lễ

tổng kết và trao Giải thưởng cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa

Thiên Huế năm 2024 vào lúc 08 giờ 30, ngày 15/11/2024 (thứ Sáu).

Tuy nhiên, do Lãnh đạo tỉnh Thừa Thiên Huế bận công tác đột xuất nên Lễ

tổng kết và trao Giải thưởng cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa

Thiên Huế năm 2024 chuyển sang vào lúc: 08 giờ 30 phút, ngày 13/11/2024 (thứ

Tư); các nội dung khác không thay đổi.

Sở Khoa học và Công nghệ kính thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, quý vị

đại biểu được biết, sắp xếp công việc tham dự để Lễ tổng kết và trao Giải

thưởng diễn ra thành công tốt đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần theo GM 282/GM-BTC

và Thư mời số 283/TM-SKHCN;
- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<Skhcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!